
Internationales Allgäuer Oldtimer Festival 2018

5./.6. Mai 2018  -  Missen / Wilhams 

Aushang: 06.05.18

Gestartet: ___ Fahrzeuge
Gewertet: ___ Fahrzeuge

Gruppenwertung A / Auto - Baujahr bis 1938
1. 32 A Auto Bernhard Ehm

Petra Ehm
Weissach

Gesamtdiff.  Min/Sek

Lagonda

01,28

1.
2.
3.

2:12,00
2:11,00
2:11,00

2:11,27
2:11,11
2:10,56

00,730
00,119
00,440

2. 30 A Auto Michael Hasch Pöcking

Gesamtdiff.  Min/Sek

Ford
Model A Speedster
01,29

1.
2.
3.

2:39,50
2:39,50
2:39,50

2:40,26
2:39,50
2:38,97

00,763
00,006
00,521

3. 31 A Auto Thomas Itte
Gabriela Itte

Remseck am Neckar
Remseck am Neckar
Gesamtdiff.  Min/Sek

Riley
12/4
06,08

1.
2.
3.

2:23,00
2:18,00
2:15,00

2:20,15
2:15,33
2:15,57

02,849
02,666
00,574

4. 33 A Auto Karl Schober Altusried

Gesamtdiff.  Min/Sek

Aston Martin
Lagonda
5:54,53

1.
2.
3.

00,00
00,00
00,00

1:57,21
1:57,68
1:59,63

1:57,213
1:57,688
1:59,638

> > Gruppenwertung < <
Pl. StNr. GR A/MR Teilnehmer 1

Teilnehmer 2
Wohnort Fahrzeug

Typ
Lauf Sollzeit Laufzeit Strafe E-Strafe
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